
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : -
NPM : -
No. Telp. Mahasiswa : -
No. Telp. Dosen : 087881681281

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 08:00:00-10:30:00 2-A1 SS-217

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1212 / 3 / Psikologi Industri dan Organisasi

DOSEN UTAMA : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas : -

Nama Mhs. : -

No. Hp : -

MATA KULIAH  Psikologi Industri dan Organisasi HARI / WAKTU  Rabu / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si RUANG  SS-217
KELAS  2-A1 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 28 Februari 2024
Kontrak perkuliahan teori dankonseppio

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 06 Maret 2024
Analisis dan Evaluasi Pekerjaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 13 Maret 2024
rekrutmen, seleksi dan penempatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 20 Maret 2024
pelatihan pengembangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 27 Maret 2024
KONDISI KERJA DAN PSIKOLOGI KEREKAYASAAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 03 April 2024
Kepemimpinan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 10 April 2024
mampu mengembangkan organisasi dan kelompok
kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Industri dan Organisasi HARI / WAKTU  Rabu / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si RUANG  SS-217
KELAS  2-A1 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 08 Mei 2024
prngrmbangan organissi dan budaya organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 15 Mei 2024
teori Motivasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 22 Mei 2024
perilaku kelompok dan konflik dalam organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 29 Mei 2024
Kepuasan kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 05 Juni 2024
teori psikologi dalam pengembangan organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 12 Juni 2024
manajemen stress di dalam pekerjaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 19 Juni 2024
review matkul 1 sd 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : -
NPM : -
No. Telp. Mahasiswa : -
No. Telp. Dosen : 087881681281

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 10:45:00-13:15:00 2-A2 SS-205

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1212 / 3 / Psikologi Industri dan Organisasi

DOSEN UTAMA : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas : -

Nama Mhs. : -

No. Hp : -

MATA KULIAH  Psikologi Industri dan Organisasi HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si RUANG  SS-205
KELAS  2-A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 28 Februari 2024
Kontrak perkuliahan dan sejarahpio

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 06 Maret 2024
Analysis dan evaluasi kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 13 Maret 2024
rekrutmen,seleksi dan penempatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 20 Maret 2024
Pelatihan dan Pengembangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 27 Maret 2024
KONDISI KERJA DAN PSIKOLOGI KEREKAYASAAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 03 April 2024
Kepemimpinan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 10 April 2024
Mengembangkan organisasi dan kelompok kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Industri dan Organisasi HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si RUANG  SS-205
KELAS  2-A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 01 Mei 2024
pengembangan organisasi dan budaya organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 08 Mei 2024
teori motivasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 15 Mei 2024
kelompok dan konflik dalam organisas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 22 Mei 2024
Kepuasan kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 05 Juni 2024
teori psikologi dalam perubahan organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 12 Juni 2024
manajemen stress ditempat kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 19 Juni 2024
review pertemuan 1 sd 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : -
NPM : -
No. Telp. Mahasiswa : -
No. Telp. Dosen : 087881681281

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 13:30:00-16:00:00 2-A5 SS-205

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1212 / 3 / Psikologi Industri dan Organisasi

DOSEN UTAMA : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas : -

Nama Mhs. : -

No. Hp : -

MATA KULIAH  Psikologi Industri dan Organisasi HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si RUANG  SS-205
KELAS  2-A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 Februari 2024
kontrak perkuliahan dan sejarah PIO

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Maret 2024
Analisis dan evaluasi kinerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 16 Maret 2024
Rekrutmen. Seleksi dan Penempatan Kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 19 Maret 2024
pelatihan dan pengembangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 26 Maret 2024
KONDISI KERJA DAN PSIKOLOGI KEREKAYASAAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 02 April 2024
Kepemimpinan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 09 April 2024
organisasi dan kelompok kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Industri dan Organisasi HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si RUANG  SS-205
KELAS  2-A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 30 April 2024
Pengembangan Organisasi dan budaya organissi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 07 Mei 2024
teori motivasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 14 Mei 2024
kelompok dan konflik dalam organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 21 Mei 2024
Kepuasan kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 04 Juni 2024
PIO dalam Pengembangan organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 11 Juni 2024
manajemen stress dan kinerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 20 Juni 2024
Review materi ppertemuan 1 sd 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : -
NPM : -
No. Telp. Mahasiswa : -
No. Telp. Dosen : 087881681281

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 10:45:00-13:15:00 6-A2 SS-209

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 7

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-4042 / 2 / Analisis Jabatan

DOSEN UTAMA : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas : -

Nama Mhs. : -

No. Hp : -

MATA KULIAH  Analisis Jabatan HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si RUANG  SS-209
KELAS  6-A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 Februari 2024
menjelaskan pengertian dan lingkup anjab

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Maret 2024
memahami aplikasi Anjab dalam Human Capital Life
Cycle

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 16 Maret 2024
ANajab dalam Human capital 2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 19 Maret 2024
Komponen analisa Jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 26 Maret 2024
elemen aktivitas kinerja dan KSA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 02 April 2024
Elemen yang terkandung dalam anajab

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 09 April 2024
tahapan dalam merencanakan proses analisa jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Analisis Jabatan HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si RUANG  SS-209
KELAS  6-A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 30 April 2024
Tahapan dan cara melakukan Analisa Jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 30 April 2024
hambatan dalam analisa jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 07 Mei 2024
pencarian informasi analisa jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 14 Mei 2024
wawancara obeservasi pada pemegang jabatan
terdekat

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 04 Juni 2024
memahami dan menjelaskan penulisan deskripsi
pekerjaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 11 Juni 2024
pengertian job specification, penulisan job
spesification sesuai kso

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 20 Juni 2024
menjelaskan pendekatan kompetensi pada analisa
jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : -
NPM : -
No. Telp. Mahasiswa : -
No. Telp. Dosen : 087881681281

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 08:00:00-10:30:00 6-A2 SS-205

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 7

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-4040 / 2 / Coaching dan Konseling

DOSEN UTAMA : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas : -

Nama Mhs. : -

No. Hp : -

MATA KULIAH  Coaching dan Konseling HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si RUANG  SS-205
KELAS  6-A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 Februari 2024
Memahami dan menjelaskan Latar Belakang Coaching,
mentoring dan Konseling

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Maret 2024
Keanekaragaman Coaching, mentoring dan Konseling
dalam masyarakat,budaya, intrakultural, subkultur, ras,
etnis, generasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 16 Maret 2024
Prinsip Dasar coaching counseling

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 19 Maret 2024
coach, mentoring dan konseling dalam psikologi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 26 Maret 2024
stress dan beban kerja.

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 02 April 2024
prinsip dan teknik memotivasi karyawan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 09 April 2024
Konsep kepemimpinan dalam coaching dan mentoring

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Coaching dan Konseling HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si RUANG  SS-205
KELAS  6-A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 07 Mei 2024
Lingkungan coaching, mentoring dan konseling
sebagai tanggung jawab berkelanjutan/menganalisa
kebutuhan coaching, mentoring dan konseling
karyawan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 14 Mei 2024
Konsep tim pelatih dan penasihat yang berkualitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 21 Mei 2024
Menganalisa kebutuhan Coaching, mentoring dan
Konseling karyawan dalam suatu organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 28 Mei 2024
masalah dan kasus dalam coaching

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 04 Juni 2024
memahami dan menjelaskan penulisan dmentoring
dan konseling

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 11 Juni 2024
Coaching, Mentoring Dan Konseling Employee
Assistance Program

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 19 Juni 2024
review pertemuan ke 1 dan 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : -
NPM : -
No. Telp. Mahasiswa : -
No. Telp. Dosen : 087881681281

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 13:30:00-16:00:00 6-A4 SS-204

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 7

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-4042 / 2 / Analisis Jabatan

DOSEN UTAMA : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas : -

Nama Mhs. : -

No. Hp : -

MATA KULIAH  Analisis Jabatan HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si RUANG  SS-204
KELAS  6-A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 29 Februari 2024
KONTRAK PERKULIAHAN DAN menjelaskan pengertian
dan lingkup anjab

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 07 Maret 2024
hubungan anajab dengan human capital 1

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 14 Maret 2024
hubungan anajab dengan Human Capital

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 21 Maret 2024
komponen analisa jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 28 Maret 2024
Elemen Efektifitas kerja dan KSA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 04 April 2024
menyusun uraian jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 11 April 2024
tahapan dalam merencanakan dalam proses analisa
jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Analisis Jabatan HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si RUANG  SS-204
KELAS  6-A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 02 Mei 2024
Tahapan dan cara melakukan Analisa Jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 16 Mei 2024
HAmbatan dalam analisa jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 23 Mei 2024
Pencarian informasi analisa jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 30 Mei 2024
informasi dalam mengisi form analisa jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 06 Juni 2024
penulisan deskripsi kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 13 Juni 2024
ketentuan kualifikasi jabatan suatu pekerjaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2024
menjelaskan pendekatan kompetensi pada analisa
jabatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1212 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051901043 / Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Psikologi Industri dan Organisasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI INDUSTRI DAN ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515005 ADELIA ANANDA PUTRI 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 82.00 55.00 69.40 B

2 202310515015 ADELIA CITRA ERLANSYAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 74.00 61.00 70.60 B

3 202310515019 ADINDA PUTRI DEWI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 83.00 61.00 73.30 B+

4 202310515011 ADINDA ROKHIMATUL FATIKHAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 86.00 62.00 74.60 B+

5 202310515001 AGREFINA DAMAYANTI SIAHAAN 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 86.50 62.00 74.80 B+

6 202310515007 AJENG CAHYA LESTARI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 50.00 65.00 B-

7 202310515033 ALIFFIAH NOVI RAMADHINI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 81.00 60.00 72.30 B+

8 202310515028 ALYAA MAHIRA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 59.00 73.10 B+

9 202310515040 ANNISA KHURROTUL LUTHFIL `AINI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 75.00 59.00 69.50 B

10 202310515103 APRILLIA SALNABILA JASMINE 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 65.00 55.00 63.60 C+

11 202310515034 ARTIKA CESAR AURA DEVI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 75.00 56.00 68.90 B

12 202310515038 CAESA RINJANI NUR AISYAH 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 79.00 50.00 67.10 B-

13 202310515021 CAROLINE MARYAM WIJAYA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 58.00 71.20 B

14 202310515024 CHYNTIA MARTINI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 81.00 71.00 76.70 A-

15 202310515025 DIMAS ELFIAN NAZAR NUR 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 82.00 69.50 76.40 A-

16 202310515014 DONA SEPHIA SELAWATI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 86.00 69.00 77.40 A-

17 202310515010 EHA AMELYA SUHERMAN 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 86.50 60.00 74.00 B+

18 202310515003 FAUZI TRIASTIANTO 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 82.00 59.50 71.20 B

19 202310515026 INTAN RATNA SARI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 79.00 65.00 73.70 B+

20 202310515006 IRA DINANTI HARIYANTO 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 51.00 68.40 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Februari 2025 / 11:03:01 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Psikologi Industri dan Organisasi SKS : 3 NID : 051901043
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI INDUSTRI DAN ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515029 JESYINDA PUTRI WIBOWO 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 78.00 60.00 70.80 B

22 202310515009 KAYLA RAHAYU PUTRI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 86.00 60.00 73.80 B+

23 202310515022 M. AQSA PRADIPTA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 86.00 64.00 74.80 B+

24 202310515246 MUKTI HADI GIMASTIARTA 16 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

25 202310515027 NADIA KARIN 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 72.00 70.00 73.60 B+

26 202310515045 NOER AINI ELDI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 62.00 72.20 B+

27 202310515002 NUR HALIZA PUTRI RAHMAD 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 83.00 49.00 67.90 B-

28 202310515013 NURUL JANAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 83.00 59.50 72.70 B+

29 202310515017 PUTRI FAIRUZ HIDAYAT 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 81.00 57.00 71.10 B

30 202310515035 PUTRI FAUZIYYAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 75.00 58.00 69.70 B

31 202310515008 RISMA AYU SULISTYOWATI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 85.00 62.00 73.70 B+

32 202310515012 SALSABILLA CITRA DWI RAHMADANI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 61.00 72.40 B+

33 202310515042 SESYA SURYA SAFIRA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 82.00 62.00 73.40 B+

34 202310515020 SUCI LAROSATHY PUTRI 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 83.00 49.50 67.50 B-

35 202310515016 TALITHA FAIRUZ MARSYA NUGRAHA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 83.00 58.00 72.10 B+

36 202310515044 TASYA NOVIANY 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 84.00 49.00 67.60 B-

37 202310515041 WANDA FITRI BERLIANA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 71.00 77.90 A-

38 202310515030 ZAHRA PERMATA SARI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 59.00 65.60 B-

39 202310515046 ZAHWA KANIA PUTRI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 59.00 71.60 B

40 202310515023 ZEFANYA MURI PUTRI KRISTYANTI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 82.00 59.00 72.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Februari 2025 / 11:03:01 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Psikologi Industri dan Organisasi SKS : 3 NID : 051901043
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI INDUSTRI DAN ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Februari 2025 / 11:03:01 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1212 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051901043 / Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Psikologi Industri dan Organisasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI INDUSTRI DAN ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515200 AMARA MUTIARA SANTOSO 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 78.00 55.00 69.40 B

2 202310515206 ANANDA KHOIRUNISA PUTRI FAUZI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 77.50 65.00 72.60 B+

3 202310515190 ANITA RISMELANI 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 78.00 65.00 75.80 B+

4 202310515218 ARDINA AULIA SARI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 86.00 68.00 77.00 A-

5 202310515210 DANIEL TAHI MALAU 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 85.00 63.00 73.50 B+

6 202310515208 DARRIS ARMANDSA RAMADHAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 86.50 56.00 71.70 B

7 202310515179 DESTANIA EKA PUTRI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 79.00 58.00 70.30 B

8 202310515087 DEVA ALINA SAPUTRI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 75.00 60.00 69.90 B

9 202310515188 EKAYUNI PUTRI DARMAYANTI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 81.00 63.00 73.50 B+

10 202310515193 ESRA JELITA DUMARIAH SIDABUTAR 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 63.00 76.80 A-

11 202310515194 FARADILA AMULIA PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 60.00 75.00 B+

12 202310515191 FATIHAMAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 81.00 65.00 74.30 B+

13 202310515137 FERRY ARDIANSYAH 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 76.50 60.00 69.10 B

14 202310515214 FIRLY FADILLAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.50 64.00 73.80 B+

15 202310515212 GANGSAR MULYANA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 83.00 63.00 72.90 B+

16 202310515209 HANNA PUTRI HARYANTO 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 86.20 66.00 76.30 A-

17 202310515184 INTAN ROSSIANAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 65.00 71.00 B

18 202310515183 ISNA RAMADHANTI RIANSYAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.50 60.00 72.20 B+

19 202310515196 KHELLAVIANI SYIFA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 62.00 60.00 66.60 B-

20 202310515216 LATIFA NAIRA CHELSEA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 62.00 50.00 62.60 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Februari 2025 / 10:57:31 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Psikologi Industri dan Organisasi SKS : 3 NID : 051901043
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI INDUSTRI DAN ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515203 MUHAMMAD RAHARJA FIRJATULLAH 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 79.00 54.00 68.70 B

22 202310515205 NABILA APSARINI ARDINA AZALIA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 82.30 55.00 70.70 B

23 202310515217 NAJWA AMALIA PUTRI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 86.50 68.00 76.50 A-

24 202310515219 NEHEMIA ROTUA SIMBOLON 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.70 66.00 79.10 A-

25 202310515189 NURHALIZA NAZWA AULIA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 69.00 60.00 68.10 B

26 202310515181 PESONA RASYIDNITA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 83.00 66.00 75.30 B+

27 202310515213 RADITA SILVIYANA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 84.70 54.00 70.40 B

28 202310515201 RATNA AYU SAFIRA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 79.00 63.00 72.90 B+

29 202310515202 RESTU PARAMASASTRA NABILA PRAMESTI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 59.50 56.00 67.30 B-

30 202310515198 RINA DWI RAHMAWATI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 65.00 74.00 B+

31 202310515207 SABILLAH PUTRI KARTIKA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 84.00 63.00 74.40 B+

32 202310515211 SALSABILA DANIELL 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.50 52.00 69.00 B

33 202310515186 SANDRA AISYAH AZAHRA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 86.50 63.00 75.20 B+

34 202310515204 SHINTA RIZKI PEBRIANA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 77.50 61.00 71.00 B

35 202310515199 SITI JAHRA DINIAH 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 60.00 71.40 B

36 202310515185 SYIFA ZAM-ZAMI NURJONO 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 86.00 68.00 76.40 A-

37 202310515047 YOSUWA SAHUPALA 16 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Februari 2025 / 10:57:31 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1212 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051901043 / Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Psikologi Industri dan Organisasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI INDUSTRI DAN ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515200 AMARA MUTIARA SANTOSO 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 78.00 55.00 69.40 B

2 202310515206 ANANDA KHOIRUNISA PUTRI FAUZI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 77.50 65.00 72.60 B+

3 202310515190 ANITA RISMELANI 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 78.00 65.00 75.80 B+

4 202310515218 ARDINA AULIA SARI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 86.00 68.00 77.00 A-

5 202310515210 DANIEL TAHI MALAU 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 85.00 63.00 73.50 B+

6 202310515208 DARRIS ARMANDSA RAMADHAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 86.50 56.00 71.70 B

7 202310515179 DESTANIA EKA PUTRI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 79.00 58.00 70.30 B

8 202310515087 DEVA ALINA SAPUTRI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 75.00 60.00 69.90 B

9 202310515188 EKAYUNI PUTRI DARMAYANTI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 81.00 63.00 73.50 B+

10 202310515193 ESRA JELITA DUMARIAH SIDABUTAR 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 63.00 76.80 A-

11 202310515194 FARADILA AMULIA PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 60.00 75.00 B+

12 202310515191 FATIHAMAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 81.00 65.00 74.30 B+

13 202310515137 FERRY ARDIANSYAH 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 76.50 60.00 69.10 B

14 202310515214 FIRLY FADILLAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.50 64.00 73.80 B+

15 202310515212 GANGSAR MULYANA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 83.00 63.00 72.90 B+

16 202310515209 HANNA PUTRI HARYANTO 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 86.20 66.00 76.30 A-

17 202310515184 INTAN ROSSIANAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 65.00 71.00 B

18 202310515183 ISNA RAMADHANTI RIANSYAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.50 60.00 72.20 B+

19 202310515196 KHELLAVIANI SYIFA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 62.00 60.00 66.60 B-

20 202310515216 LATIFA NAIRA CHELSEA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 62.00 50.00 62.60 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Psikologi Industri dan Organisasi SKS : 3 NID : 051901043
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI INDUSTRI DAN ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515203 MUHAMMAD RAHARJA FIRJATULLAH 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 79.00 54.00 68.70 B

22 202310515205 NABILA APSARINI ARDINA AZALIA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 82.30 55.00 70.70 B

23 202310515217 NAJWA AMALIA PUTRI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 86.50 68.00 76.50 A-

24 202310515219 NEHEMIA ROTUA SIMBOLON 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.70 66.00 79.10 A-

25 202310515189 NURHALIZA NAZWA AULIA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 69.00 60.00 68.10 B

26 202310515181 PESONA RASYIDNITA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 83.00 66.00 75.30 B+

27 202310515213 RADITA SILVIYANA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 84.70 54.00 70.40 B

28 202310515201 RATNA AYU SAFIRA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 79.00 63.00 72.90 B+

29 202310515202 RESTU PARAMASASTRA NABILA PRAMESTI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 59.50 56.00 67.30 B-

30 202310515198 RINA DWI RAHMAWATI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 65.00 74.00 B+

31 202310515207 SABILLAH PUTRI KARTIKA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 84.00 63.00 74.40 B+

32 202310515211 SALSABILA DANIELL 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.50 52.00 69.00 B

33 202310515186 SANDRA AISYAH AZAHRA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 86.50 63.00 75.20 B+

34 202310515204 SHINTA RIZKI PEBRIANA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 77.50 61.00 71.00 B

35 202310515199 SITI JAHRA DINIAH 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 60.00 71.40 B

36 202310515185 SYIFA ZAM-ZAMI NURJONO 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 86.00 68.00 76.40 A-

37 202310515047 YOSUWA SAHUPALA 16 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1212 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Psikologi Industri dan Organisasi
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051901043 /  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si 
Ruang  : SS-217 Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2-A1 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515005 ADELIA ANANDA PUTRI H H H H A H H H H H S H H H H H

2 202310515015 ADELIA CITRA ERLANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310515019 ADINDA PUTRI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310515011 ADINDA ROKHIMATUL FATIKHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310515001 AGREFINA DAMAYANTI SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515007 AJENG CAHYA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310515033 ALIFFIAH NOVI RAMADHINI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310515028 ALYAA MAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310515040 ANNISA KHURROTUL LUTHFIL `AINI H H H A H H H H H H H H H H H H

10 202310515103 APRILLIA SALNABILA JASMINE H H H H H S A H H H H H A H H H

11 202310515034 ARTIKA CESAR AURA DEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310515038 CAESA RINJANI NUR AISYAH H H H H H H A H H H H H H H H H

13 202310515021 CAROLINE MARYAM WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310515024 CHYNTIA MARTINI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515025 DIMAS ELFIAN NAZAR NUR H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310515014 DONA SEPHIA SELAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310515010 EHA AMELYA SUHERMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310515003 FAUZI TRIASTIANTO H H H H H H A H A H H H H H H H

19 202310515026 INTAN RATNA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515006 IRA DINANTI HARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310515029 JESYINDA PUTRI WIBOWO H H H H H H A H H H H H H H H H

22 202310515009 KAYLA RAHAYU PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310515022 M. AQSA PRADIPTA H H H H H H H H H H H H A H H H

24 202310515246 MUKTI HADI GIMASTIARTA H A A H A H A A A H A H A H H A

25 202310515027 NADIA KARIN H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310515045 NOER AINI ELDI H H H H H H A H H H H H H H H H

27 202310515002 NUR HALIZA PUTRI RAHMAD H H H H H S H H H H H H H H H H

28 202310515013 NURUL JANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310515017 PUTRI FAIRUZ HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310515035 PUTRI FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310515008 RISMA AYU SULISTYOWATI H H H S H H H H H H H H H H H H

32 202310515012 SALSABILLA CITRA DWI RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310515042 SESYA SURYA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310515020 SUCI LAROSATHY PUTRI H H H H H S H H H H S H H H H H

35 202310515016 TALITHA FAIRUZ MARSYA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310515044 TASYA NOVIANY H H H H A H H H H H H H S H H H

37 202310515041 WANDA FITRI BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310515030 ZAHRA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310515046 ZAHWA KANIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310515023 ZEFANYA MURI PUTRI KRISTYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 10/04 17/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 03/07

Jumlah Hadir 40 39 39 38 37 37 34 39 38 40 37 40 36 40 40 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1212 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Psikologi Industri dan Organisasi
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051901043 /  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si 
Ruang  : SS-205 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2-A2 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515089 ADE SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310515090 AISYAH SHINTA BALKHIS H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310515052 ALYA MEYLINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310515060 ANISA RAMADANI H H H H H H H H H H H H S H H H

5 202310515069 ANNISA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515082 AYU AULIA RAHMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310515066 AZZAHRA RAHMITA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310515063 BAGAS SENO AJI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310515088 BELLA AISYAH DINAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310515064 DEVIA AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515081 DIANA AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H A H H

12 202310515058 ELISABET MEDIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310515077 FIRANTI DHIVA KIRANA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310515050 GEFIRA ADIAS PERMATA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515083 GENTA RIZKI ALFARIDZI H A H H H H A H H H H H H H H H

16 202310515171 HANUM DWI KURNIA WIDHI H H H H H A H H H H H H H H H H

17 202310515076 HILDEGARDIS PATRICIA LOKO WEWA H H H H H H H H H H H H H H A H

18 202310515061 KHOIRUNNISA WALAZIZAH H H H H H S H H H H H H H H H H

19 202310515051 MUHAMMAD AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515053 MUHAMMAD FATHUL KAMAL H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310515079 MUTHIA MUTMAINAH SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310515073 NABILA SALSABILA HERYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310515072 NAJLA ALIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310515075 NAUFAL ZAIDAN MUZAKKI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310515070 PUSPA LUSIANA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202010515183 RAFFLI GUCIANO H H H H H H H H A S H H A H H H

27 202310515091 RATU DWINOV PUTRI H H H H H H H H H H H H S H H H

28 202010515179 RD DIINAAR ISMAIL H H H H H H H H H A H H A H H H

29 202310515084 RIFA NABILA SUFI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310515057 SABRINA ZAHWA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110515068 SALWA AZZAHRAH H A A H H A H H H A H A A A A A

32 202310515056 SALWA KAMILA ZAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310515059 SALWA TAZKIA FAKHREZIA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310515080 SITI FATIMAH AZZAHRAA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310515065 SYFA SALSA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310515074 THALIANI KARINA SEVI H H H H H H A H H H H H H H H H

37 202310515067 TIA KHAERANI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310515071 TIARA HASANAH MUNANDAR H H H H H H H H H S H H H H H H

39 202310515049 TYO HENDRYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310515062 YASMINE WAFA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 10/04 17/04 01/05 08/05 15/05 22/05 05/06 12/06 19/06 03/07

Jumlah Hadir 40 38 39 40 40 37 38 40 39 36 40 39 35 38 38 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1212 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Psikologi Industri dan Organisasi
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051901043 /  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si 
Ruang  : SS-205 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2-A5 Jml Peserta : 37

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515200 AMARA MUTIARA SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310515206 ANANDA KHOIRUNISA PUTRI FAUZI H H H H H I H H H H H H H H H H

3 202310515190 ANITA RISMELANI H H H H H H A H H H H H H H H H

4 202310515218 ARDINA AULIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310515210 DANIEL TAHI MALAU H H H I H H H H H I H H H H H H

6 202310515208 DARRIS ARMANDSA RAMADHAN H H H A H H H H H H H H H H H H

7 202310515179 DESTANIA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H A H H

8 202310515087 DEVA ALINA SAPUTRI H H H H H H S H H H H H H H H H

9 202310515188 EKAYUNI PUTRI DARMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310515193 ESRA JELITA DUMARIAH SIDABUTAR H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515194 FARADILA AMULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310515191 FATIHAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310515137 FERRY ARDIANSYAH H H H A H H H H H H H H H A A H

14 202310515214 FIRLY FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515212 GANGSAR MULYANA H H H A H H H H H H S H H H H H

16 202310515209 HANNA PUTRI HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310515184 INTAN ROSSIANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310515183 ISNA RAMADHANTI RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310515196 KHELLAVIANI SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515216 LATIFA NAIRA CHELSEA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310515203 MUHAMMAD RAHARJA FIRJATULLAH H H H H H H H H H H H H H A H H

22 202310515205 NABILA APSARINI ARDINA AZALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310515217 NAJWA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H A H H H H H H

24 202310515219 NEHEMIA ROTUA SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310515189 NURHALIZA NAZWA AULIA H H H H H H H H H H H H H H A H
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26 202310515181 PESONA RASYIDNITA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310515213 RADITA SILVIYANA H H H H H A H H H H H H H H H H

28 202310515201 RATNA AYU SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310515202 RESTU PARAMASASTRA NABILA PRAMESTI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310515198 RINA DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310515207 SABILLAH PUTRI KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310515211 SALSABILA DANIELL H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310515186 SANDRA AISYAH AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310515204 SHINTA RIZKI PEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H A H

35 202310515199 SITI JAHRA DINIAH H H H H H H H H H H H H H A H H

36 202310515185 SYIFA ZAM-ZAMI NURJONO H H A H H H H H H H H H H H H H

37 202310515047 YOSUWA SAHUPALA H H A A A A A A H A H H H A A A

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 16/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 30/04 07/05 14/05 21/05 04/06 11/06 20/06 02/07

Jumlah Hadir 37 37 35 32 36 34 34 36 37 34 36 37 37 32 33 36

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4040 Smtr/Thn : 7 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051901043 / Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Coaching dan Konseling SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH COACHING DAN KONSELING

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110515102 ABDUL MAULANA 16 16 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 68.75 70.00 71.60 B

2 202110515193 AFIFAH RIZKA FAUZIYAH 16 16 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 62.50 68.00 69.00 B

3 202010515153 ALFIA NURUL AINI 16 14 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 65.00 62.50 50.00 60.50 C+

4 202110515044 ANDI RESTU AWALUDDIN HALIK 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 83.50 65.00 75.10 B+

5 202110515100 ARDI GUMARA 16 14 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 65.00 80.50 71.00 74.30 B+

6 202110515237 DESTRI ANGGRAENI PRATIWI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 81.50 75.00 79.50 A-

7 202110515235 DINDA ALYSSA PUTRI NASUTION 16 15 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 62.50 72.00 69.90 B

8 202110515203 FARHAN SAPUTRA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 69.50 72.00 74.70 B+

9 202110515215 FARISILLA MUTIARA RIZ 16 16 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 68.75 74.00 73.20 B+

10 202110515176 KURNIA NURUL AZMI 16 16 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 63.50 73.00 71.30 B

11 202110515142 M. AL AFIF ANNASAI MUSTAFA 16 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 47.00 71.00 66.30 B-

12 202110515036 MAWARDA LUTFIYANI 16 16 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 81.50 73.00 76.70 A-

13 202110515218 MOCHAMAD GANI GYNASTIAR 16 13 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 65.00 43.75 60.00 58.30 C

14 202010515227 MUHAMMAD FACHRI YUSUF 16 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 75.00 73.00 75.50 B+

15 202110515014 RAISSA RAHMA AURA 16 15 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 93.75 71.00 78.90 A-

16 202110515191 RIANA ROSMAWATI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 75.50 B+

17 202110515165 SALSABILA PUTRI AZZAHRA 16 16 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 72.75 74.00 74.40 B+

18 202110515035 SAMANTHA PETRICIA MANIK 16 13 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 65.00 81.25 70.00 73.50 B+

19 202110515228 SYAJIDA  MARIAM DADAH SYAADAH 16 16 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 75.00 71.00 73.90 B+

20 202010515151 SYIFA SALSABILA 16 12 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 65.00 35.25 61.50 55.70 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4040 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Coaching dan Konseling SKS : 2 NID : 051901043
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH COACHING DAN KONSELING

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110515020 TANNYA ATHALLA MAULITYA 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 81.25 70.00 76.80 A-

22 202110515093 TITIK LARASATI 16 13 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.00 58.00 70.00 68.50 B

23 202110515126 VANESA KUSUMA DEWI 16 15 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 70.50 70.00 71.50 B

24 202110515043 YULINDA NOVITRISANI 16 14 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 65.00 42.00 70.00 62.40 C+

25 201710515066 ZORAYA ANASTASYA 16 13 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 65.00 31.50 50.00 50.60 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Februari 2025 / 11:03:28 WIB



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-4040 Smt/Thn  : 7/20232 Nama MK  : Coaching dan Konseling
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 051901043 /  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si 
Ruang  : SS-205 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6-A2 Jml Peserta : 25

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110515102 ABDUL MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110515193 AFIFAH RIZKA FAUZIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010515153 ALFIA NURUL AINI H H H H A H H H H H A H H H H H

4 202110515044 ANDI RESTU AWALUDDIN HALIK H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110515100 ARDI GUMARA H H H H H A H H H H H H H A H H

6 202110515237 DESTRI ANGGRAENI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110515235 DINDA ALYSSA PUTRI NASUTION H H H H H H I H H H H H H H H H

8 202110515203 FARHAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110515215 FARISILLA MUTIARA RIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110515176 KURNIA NURUL AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110515142 M. AL AFIF ANNASAI MUSTAFA H H H H A A H H H H H H H H H H

12 202110515036 MAWARDA LUTFIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110515218 MOCHAMAD GANI GYNASTIAR H H A H H A H H H H H A H H H H

14 202010515227 MUHAMMAD FACHRI YUSUF H H A A H H H H H H H H H H H H

15 202110515014 RAISSA RAHMA AURA H H H H H H H H H H A H H H H H

16 202110515191 RIANA ROSMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110515165 SALSABILA PUTRI AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110515035 SAMANTHA PETRICIA MANIK H H H H H A A H H H H H H H A H

19 202110515228 SYAJIDA  MARIAM DADAH SYAADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010515151 SYIFA SALSABILA H H H A A S A H H H H H H H H H

21 202110515020 TANNYA ATHALLA MAULITYA H H H H H H H H H H A H H H H H

22 202110515093 TITIK LARASATI H H H H A A H H H H A H H H H H

23 202110515126 VANESA KUSUMA DEWI H H H H H H I H H H H H H H H H

24 202110515043 YULINDA NOVITRISANI H H H H H A H H H H A H H H H H

25 201710515066 ZORAYA ANASTASYA H H H H A H H H A H H H H H A H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Februari 2025 / 11:09:11 WIB



Tanggal Kuliah 27/02 05/03 16/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 19/06 02/07

Jumlah Hadir 25 25 23 23 20 18 21 25 24 25 20 24 25 24 23 25

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4042 Smtr/Thn : 7 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051901043 / Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Analisis Jabatan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISIS JABATAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110515102 ABDUL MAULANA 16 16 55.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 55.00 96.50 65.50 76.20 A-

2 202110515101 ADE RATRI FITRIA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 99.00 71.20 83.20 A

3 202110515059 ADINDA PUTRI 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 96.50 70.00 81.30 A

4 201710515205 ADITYA FATHI AHMAD 16 13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 94.00 60.00 70.30 B

5 202110515159 ANANDA INTAN FADHILAH YAHYA 16 16 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.00 99.00 66.50 78.30 A-

6 202110515040 ANNISA ERNIYANTI 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 99.00 69.50 81.90 A

7 202110515119 ANTONIUS BIMO WICAKSONO 16 16 55.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 55.00 99.00 70.00 78.70 A-

8 202110515100 ARDI GUMARA 16 15 55.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 55.00 99.00 68.40 77.40 A-

9 202010515136 BAGOES KRISTIANTO 16 14 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 45.00 65.00 67.00 64.10 B-

10 202010515119 DIMAS SHAKTI PRADANA 16 15 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 45.00 91.50 70.50 74.00 B+

11 202010515016 EKA YENI ARYANI 16 15 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 45.00 69.00 67.00 65.90 B-

12 202110515096 FIONNA CLARISSA ANGELA UGUY 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 99.00 70.50 82.90 A

13 202110515181 HIRDA RONGGO PRATAMA 16 15 55.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 55.00 99.00 68.50 77.50 A-

14 202110515118 JIHAN APRILIA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 89.00 72.50 80.70 A

15 202110515117 JIHAN SALSABILLAH 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 92.00 70.00 80.00 A

16 202110515144 KANIA ANNISA PUTRI 16 13 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.00 91.00 71.00 78.80 A-

17 202110515094 MAKHRIFFAH ROBBIAH ADDAWIYAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 98.00 68.75 81.90 A

18 202110515036 MAWARDA LUTFIYANI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 99.00 72.00 83.50 A

19 202110515272 MILANI NABILA SYAHRA 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 70.00 74.90 B+

20 202110515212 MOCHAMMAD REYHAN PUTRA DAMOPOLI 16 16 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 45.00 99.00 71.00 77.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4042 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Analisis Jabatan SKS : 2 NID : 051901043
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISIS JABATAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010515227 MUHAMMAD FACHRI YUSUF 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 89.00 70.00 74.70 B+

22 202110515113 NADIA KHALISHAH FITRI 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 99.00 66.00 76.10 A-

23 202110515014 RAISSA RAHMA AURA 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 90.00 68.00 74.20 B+

24 202110515035 SAMANTHA PETRICIA MANIK 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 68.00 74.10 B+

25 202210515207 STEFANI PANDIANGAN 16 16 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 45.00 79.00 68.00 69.90 B

26 202110515020 TANNYA ATHALLA MAULITYA 16 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 91.50 71.00 79.60 A-

27 202110515278 THALIA AMELINDA SETIAWAN 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 91.50 68.50 79.20 A-

28 202110515093 TITIK LARASATI 16 14 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 60.00 85.00 69.00 73.90 B+

29 202110515259 VANIA TRISNAWATI 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 91.50 70.50 80.00 A

30 202210515196 VIRZA RATNA DIANI 16 14 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 60.00 79.00 70.00 72.50 B+

31 202110515257 WAHYUNING TYAS PERMATASARI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 91.00 69.00 79.90 A-

32 202110515043 YULINDA NOVITRISANI 16 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 91.50 70.00 79.20 A-

33 202110515081 ZEPANYA VERONICA SINAGA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 99.00 71.00 83.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4042 Smtr/Thn : 7 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051901043 / Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Analisis Jabatan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISIS JABATAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210515152 ADINDA DHIYA HANAN 16 14 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 71.00 93.00 64.00 76.50 A-

2 202110515129 AFRIZAL QIMAS CHAIRI 16 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 89.00 60.00 70.10 B

3 202210515158 ANDRIYANI 16 15 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 99.00 64.00 77.70 A-

4 202110515179 ANNISA ELYA ZEIN 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 95.00 67.00 79.30 A-

5 202110515091 ATSILAH FIRYAL 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 99.00 65.00 79.70 A-

6 202110515197 BADRIYAH MUTHMAINAH 16 14 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 65.00 90.00 67.00 75.60 B+

7 202210515193 CHANTIKA NURUL WIJAYANTI 16 16 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 99.00 64.50 78.50 A-

8 202110515028 DESY ROHMAHWATI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 82.00 70.00 76.60 A-

9 202210515125 DIMAS GUNTUR WICAKSONO 16 16 67.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.00 99.00 65.00 79.10 A-

10 202110515224 EKA RESMAWATI 16 15 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 87.00 68.00 75.70 B+

11 202110515137 EMILIA ZAIDHAN 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 99.00 70.00 81.70 A

12 202210515080 GHINA RIZKIRABBANI LABIBAH 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 90.00 62.00 77.20 A-

13 202210515241 HALIMA IGFIRU ROMADONA 16 15 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 99.00 68.00 81.70 A

14 202210515189 HANIFAH SUSILO 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 90.00 64.00 78.00 A-

15 202110515140 HOIRUNNURMALASARI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 99.00 65.00 79.70 A-

16 202010515192 INRIANTO 16 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 85.00 55.00 66.30 B-

17 202210515148 IVAN MAULANA IBRAHIM 16 16 67.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.00 99.00 65.00 79.10 A-

18 202110515089 KUMALASARI INDAH CAHYA NINGSIH 16 13 55.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 55.00 89.00 54.00 67.40 B-

19 202110515176 KURNIA NURUL AZMI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 97.00 68.00 80.30 A

20 202110515225 LAURA NETHANIA SIDABUTAR 16 16 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 90.00 67.00 76.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4042 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Analisis Jabatan SKS : 2 NID : 051901043
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISIS JABATAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210515133 LEO PERMANA 16 15 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 99.00 63.50 78.70 A-

22 202210515154 MAHDAV VIQIYAN SIRLANI 16 15 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 99.00 63.00 78.50 A-

23 202210515197 MARSHELA BELINA 16 15 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 97.00 64.00 78.30 A-

24 201910515011 MUHAMMAD REZA IRAWAN 16 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 98.00 55.00 70.20 B

25 202110515210 MUTIA RASYIDA 16 16 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 99.00 63.00 77.90 A-

26 202110515217 NADHIFAH DELONIX ANDYLIANA 16 16 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 94.00 64.50 77.00 A-

27 202110515051 PUTRI ANGGRAINI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 99.00 65.00 79.70 A-

28 202210515128 PUTRI LESTARI 16 14 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 71.00 90.00 63.00 75.20 B+

29 201910515197 RAHMAT FAUZI 16 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 97.00 62.00 72.70 B+

30 202010515217 RAIHAN 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 95.00 50.00 68.50 B

31 202210515233 RICARD NOVAN MARBUN 16 15 67.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.00 99.00 62.00 77.30 A-

32 202110515079 RIZKA WINDI ASMIRA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 99.00 63.00 78.90 A-

33 202110515165 SALSABILA PUTRI AZZAHRA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 98.00 62.50 77.20 A-

34 202210515208 SHARFINA TAMIMI 16 16 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 99.00 63.00 77.90 A-

35 202110515206 SINDI TRI EVILIA 16 16 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 99.00 65.00 78.70 A-

36 201710515164 STEVAN JOGI 16 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 78.00 55.00 64.20 B-

37 202110515126 VANESA KUSUMA DEWI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 97.00 61.50 77.70 A-

38 202110515078 VIVI MEIDA NURAINI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 63.00 74.70 B+

39 202110515219 WIDI SRI ASTUTI S. PAKPAHAN 16 15 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 99.00 63.00 77.30 A-

40 202110515073 YOLA NURHALIZAH DWIANING 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 85.00 62.00 73.70 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4042 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
NAMA MK : Analisis Jabatan SKS : 2 NID : 051901043
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISIS JABATAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-4042 Smt/Thn  : 7/20232 Nama MK  : Analisis Jabatan
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 051901043 /  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si 
Ruang  : SS-209 Kuota  : 35 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6-A2 Jml Peserta : 34

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110515102 ABDUL MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110515101 ADE RATRI FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110515059 ADINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H A H H

4 201710515205 ADITYA FATHI AHMAD H A H H A H H H H A H H H H H H

5 202110515159 ANANDA INTAN FADHILAH YAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110515040 ANNISA ERNIYANTI H H H H H H H H H H A H H H H H

7 202110515119 ANTONIUS BIMO WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110515100 ARDI GUMARA H H H H H A H H H H H H H H H H

9 202010515136 BAGOES KRISTIANTO H H H H H H H H H A H H H H A H

10 202110515080 DIDIK IRAWAN (Kampus Merdeka)

11 202010515119 DIMAS SHAKTI PRADANA H H A H H H H H H H H H H H H H

12 202010515016 EKA YENI ARYANI H A H H H H H H H H H H H H H H

13 202110515096 FIONNA CLARISSA ANGELA UGUY H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110515181 HIRDA RONGGO PRATAMA H H A H H H H H H H H H H H H H

15 202110515118 JIHAN APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110515117 JIHAN SALSABILLAH H H H H H A H H H H H H H H H H

17 202110515144 KANIA ANNISA PUTRI H H H H H A H H H H A H H A H H

18 202110515094 MAKHRIFFAH ROBBIAH ADDAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110515036 MAWARDA LUTFIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110515272 MILANI NABILA SYAHRA H H H H H H I H H H H H H H H H

21 202110515212 MOCHAMMAD REYHAN PUTRA DAMOPOLI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010515227 MUHAMMAD FACHRI YUSUF H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110515113 NADIA KHALISHAH FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110515014 RAISSA RAHMA AURA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110515035 SAMANTHA PETRICIA MANIK H H H H H A H H H H H H H H H H
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26 202210515207 STEFANI PANDIANGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110515020 TANNYA ATHALLA MAULITYA H H H H H H H H H H A H H H A H

28 202110515278 THALIA AMELINDA SETIAWAN H H H H H A H H H H H H H H H H

29 202110515093 TITIK LARASATI H H H H H A H H H H A H H H H H

30 202110515259 VANIA TRISNAWATI H H A H H H H H H H H H H H H H

31 202210515196 VIRZA RATNA DIANI H H H H H H H H H A H H H H A H

32 202110515257 WAHYUNING TYAS PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110515043 YULINDA NOVITRISANI H H A H H H H H H H A H H H H H

34 202110515081 ZEPANYA VERONICA SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 16/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 30/04 30/04 07/05 14/05 04/06 11/06 20/06 02/07

Jumlah Hadir 33 31 29 33 32 27 32 33 33 30 28 33 33 31 30 33

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-4042 Smt/Thn  : 7/20232 Nama MK  : Analisis Jabatan
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 051901043 /  Dr. Netty Merdiaty, MM.M.Si 
Ruang  : SS-204 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6-A4 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210515152 ADINDA DHIYA HANAN H H H H A H H H H A H H H H H H

2 202110515129 AFRIZAL QIMAS CHAIRI H H H H H A H H H H H H H H H H

3 202210515158 ANDRIYANI H H H H H H H H H H H H H S H H

4 202110515179 ANNISA ELYA ZEIN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110515091 ATSILAH FIRYAL H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110515197 BADRIYAH MUTHMAINAH H H H H H H H H H A H H H S H H

7 202210515193 CHANTIKA NURUL WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110515028 DESY ROHMAHWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210515125 DIMAS GUNTUR WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110515224 EKA RESMAWATI H H H H H H H H H H H H A H H H

11 202110515137 EMILIA ZAIDHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210515080 GHINA RIZKIRABBANI LABIBAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210515241 HALIMA IGFIRU ROMADONA H H H H H A H H H H H H H H H H

14 202210515189 HANIFAH SUSILO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110515140 HOIRUNNURMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010515192 INRIANTO H H H H H H A H H A H H H H H H

17 202210515148 IVAN MAULANA IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110515089 KUMALASARI INDAH CAHYA NINGSIH H H H H A H H H H A H H A H H H

19 202110515176 KURNIA NURUL AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110515225 LAURA NETHANIA SIDABUTAR H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210515133 LEO PERMANA H H H H H H H H H H H H H A H H

22 202210515154 MAHDAV VIQIYAN SIRLANI H H H H H H H H H H H H H A H H

23 202210515197 MARSHELA BELINA H H H H H H H H H H H H H H A H

24 201910515011 MUHAMMAD REZA IRAWAN H H H H H H H H H A H H H A H H

25 202110515210 MUTIA RASYIDA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202110515217 NADHIFAH DELONIX ANDYLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110515051 PUTRI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210515128 PUTRI LESTARI H H H H H H H H H H H H S H A H

29 201910515197 RAHMAT FAUZI H H A H H H H H A H H H H H H H

30 202010515217 RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210515233 RICARD NOVAN MARBUN H H H H H H H H H H H H H H A H

32 202110515079 RIZKA WINDI ASMIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110515165 SALSABILA PUTRI AZZAHRA H H S H H A H H H H H H H H H H

34 202210515208 SHARFINA TAMIMI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110515206 SINDI TRI EVILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201710515164 STEVAN JOGI H H H A A H H H H H H H H H H H

37 202110515126 VANESA KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110515078 VIVI MEIDA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110515219 WIDI SRI ASTUTI S. PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H A H H

40 202110515073 YOLA NURHALIZAH DWIANING H H H H H H H H H A H H H H H H

Tanggal Kuliah 29/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 02/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 21/06 04/07

Jumlah Hadir 40 40 38 39 37 37 39 40 39 34 40 40 37 34 37 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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